70. Restat, vt vltimam diluamus par-
 tem. difficultat: s̄ propositæ circa text.

comedat, sed etiam si non perueniat
 in dominio tertij, siue (vt vulgò DD.
 loquuntur) non duret sua, vt cu pacto
 interponitur à creditore in vēditione
 iure facta rei sibi pigneratæ, cui⁹ pro-
 indè dominiū in emptorē transfert, vt
 ré ipsam debitor pretio soluto recupe-
 rare valeat, iuxta speciē tex. *in d. l. si cū*
videret, vbi sic in terminis notauit Pau-
 l⁹ *Castr. n. vlt.* his verbis. *Vltimò nota ex*
hac l. quòd ex pacto alterius, apposto in tra-
ditione rei meæ, etiam qua non duret mea,
acquiritur mihi actio, si apponitur in fauo-
rem, fortius si duret mea, vt in l. penult.
C. ad exhib. idem Castr. in l. Publica Ma-
nia 26. in princ. n. 3. D. depositi, ibi, si au-
tem paciscor super re tua, possum tibi actio-
nem acquirere, sius duret tua, vt l. penult.
C. ad exhib. siue non, vt sup. de pigner. act.
l. si cū venderet.

Eadem què fermè species est legis s̄ 72
 creditor 7. §. 1. D. de distract. pign. nisi
 quòd ibi pactū à creditore, pignus vē-
 dētē appositum fuit in fauorē debito-
 ris verbis obliquis, his népe, *vt si intra*
certum tempus à debitore pecunia soluta
fuerit,

sta, quae decepta abique eius dolo an-

scant per iura si pignora. 4. in princ.
& l. insolvendo 67. §. 1. D. de furt.

61

¶ Timoriam, * quia conditio furina, utpote rei perfectionem continens, datur etiam domino, re perempta, aduersus furis heredem, & quidem in solidum, l. pro fure 7. §. conditio, & l. in condicione 9. D. de condit. furti. §. vlt. in §. de obligat. quae ex delicto, quicquid herede reatus tantum hac condicione teneri, quatenus ad ipsam peruenit, cōtēdat Cuiat. lib. 7. c. 13. obseruat. vbi quae c. 37. quem conuincunt recte Ant. Fab lib. 4. coniectur. c. 1. & Euerat. Brochorst. enancip. vtrion p. 2. §. sic controuerf. quae §. centu. 2. vassent. 39. cum tamen, * si sola realis actio domino aduersus furē competeret, contra eius heredem non daretur, nisi quatenus possideret, aut dolo malo possidere desisset, iuxta regulam. tex. in l. sin autem 27. §. 1. in §. 1. §. in re §. 1. c. l. c. ant §. 2. D. de reuend. l. qui dolo 131. D. de reg. iur. quod & in actio- ne ad exhibendū (quae, velut illi? praeparatoris, similiter aduersus furē, vel

65

66

& si fructus, ac propterea, inspecta iuris censura, fures non sunt, eis tamen proximè accedunt, eorum quae infat, ac similitudinem obtinent, veluti * aduersus raptorem, siue violentum honorum mobilium arreptorem, l. siue manifestus 10. §. 1. D. de condit. furti. d. l. 1. §. 1. D. de condit. triticar. l. 2. §. verum raptari; 26. D. de honor. rapt. est enim raptor fur improbius vero, ac proptio fure, l. item si cum exceptione 14. §. qui vim intulit, D. quod met. cau. d. l. 2. §. ceterum 10. D. de bon. rapt. princ. in §. eod. tit. l. 1. §. 1. D. de eff. act. item * aduersus praeconem, siue violentum bonorum immobilium possessorem, l. 2. D. de condit. triticar. l. verum 25. §. 1. vers. Sed Celsus (vbi utrumque probatur) D. de furt. tamē §. quod autē 7. vers. Abolita, in §. de v. sacp. & aduersus * uxorem, res mariti, vel dotales amouentem, quae & si propria furti actione non teneatur, sed honestiore, nempe rerū amotarū, ut & marit? vice versa, l. 1. c. 2. D. de res. amot. tenetur tamen etiā condicione, & rei vendi;

K

Yendi;

Differat. XXXII.

55

in d. §. sic itaque, vers. Quò magis, notan-
re ibi D. Pichardo n. 103. Domino ad-
 versus furem constituitur, quam reali.

59

Tam quia illa * dicitur contra furem,
 re quoque amissa, vel extincta, seu pe-
 rempta absque villo eius dolo, ob mo-
 ram, quam fur in restitutione restitu-
 nae perpetuo facere intelligitur, quæ
 efficit, ut à personali obligatione eam
 domino reddedi, ob rei interitum, vel
 extinctionem minime liberetur, sed
 succedat obligatio ad eius pretium, &
 estimationem iuxta id temp⁹, quo res
 vnam plurimi fuit, *l. in re furtiva 3. §.*
in princip. §. 1. & l. fin. D. de condit. f.
furti. l. sed scdamnum 9. (ubi l. si pecu-
lium 10.) §. si autem, vers. Sed est quæ-
stionis, D. de peculio, l. si ambo 10. §. quo-
ties, D. de compensat. l. 2. §. quæ sitam, tum-
est nota Gottofr. verbo retrorsum, D. de
privat. delict. §. si amia alienam 26. in-
*fn. in §. de rer. divis. & tamen * si sola*
 realis actio adversus furem superesset,
 is quidem ab ea liberaretur, re extin-
 cta, seu perempta absque eius dolo an-

eius heredè cõpetit, *d. l. si pro fure, §. 1. in*
fn. D. de edict. furti. l. 1. vers. Sed quæ-
ritis, D. de privat. delict. §. l. antille 12.
Chasforty redditum ff. de l. 2. §. vlt. l.
si ad exhibendum 8. l. si de eo 12. §. fin. &
passim, D. ad exhiben. quos effectus fur-
 tive conditionis observat redè D.
 Pichard, quancquam non per omnia sc
 explicans *in d. §. sic itaque discretis, nu.*
 99. & 100. melius, & latius Ant. Pa-
 ber (cuius ille nò meminit) *in rationali*
ad tex. in l. 1. D. de edict. furti. & ad alia
eius tituli iura, paulò ante relatata. Furis * 63
 verò nomine ad hoc, ut adversus eum
 nedum realis actio, sed & furtiva con-
 ditio cõpetat, etiã is intelligitur, qui
 indebitos nummos, quasi debitos à do-
 mino solutos scienter accepit, *l. quomã*
18. D. de edict. furti. l. cõ quis 38. §. 1. D.
de solut. l. vulgaris 21. §. 1. D. de furt. &
 creditor, qui post solutam sibi pecuniã
 pign⁹ retinet, atque colonus, finita lo-
 catione fructus percipiens, *l. 4. §. 1. D.*
si cert. per. tit. ff. l. si pignore 54. in princip.
 & *l. insistendo 67. §. vlt. D. de furt.*

& si Aric⁹, ac proprie, inspecta iuris
 censura, fures non sint, eis tamen pro-
 pter illud procedunt eorum què infiat ac fi-

in d. §. de re iudic. l. si in rem 2. §. vlt. in
§. vlt. in d. ff. de petitione 36. D. de rei-
vendicat. §. l. nulla 88. D. de regul. iur.

in d. §. de re iudic. l. si in rem 2. §. vlt. in
§. vlt. in d. ff. de petitione 36. D. de rei-
vendicat. §. l. nulla 88. D. de regul. iur.